Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 08.04.2025 № 839

г. Пестово

Об утверждении перечня

условий приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», решениями

Думы Пестовского муниципального района от 19.06.2007 № 162 «Об утвер-

ждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального

имущества Пестовского муниципального района», от 26.11.2024 № 193 «Об

утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности Пестовского му-

ниципального округа на 2025 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень условий приватизации муници-

пального имущества.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                    Е.А.Поварова

Утверждѐн

постановлением Администрации

муниципального округа

от 08.04.2005 № 839

Перечень условий приватизации муниципального имущества

№ Наименование, характеристика имущества  Способ привати-

зации

имущества

Начальная

цена продажи

имущества,

руб.

Имеющиеся обреме-

нения

1. Здание нежилое, кадастровый номер 53:14:1800402:273,

назначение нежилое, количество этажей 1-2, общая площадь

1648,3 кв. м, адрес: Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный округ, деревня Устюцкое, д. 56. Земельный уча-

сток кадастровый номер 53:14:1800402:39, категория земель:

земли населенных пунктов, разрешенное использование: для

общественно-деловых целей, площадью 16695 кв. м, адрес:

Новгородская область, Пестовский район, д. Устюцкое, д. 56

Здание и земельный участок являются единым объектом при-

ватизации.

аукцион в элек-

тронной форме

с открытой фор-

мой подачи пред-

ложений о цене.

Электронная пло-

щадка –

utp.sberbank-ast.ru

1631800,00

руб.

согласно от-

чета об оцен-

ке рыночной

стоимости от

28.02.2025 №

2025-03/7